scade il 31 dicembre 1939-XVIII e resteranno, quindi, esclusi 
dal concorso, quei lavori che fossero consegnati a mano dopo 
tale data o dal cui timbro postale di spedizione raccomandata 
risultasse una data posteriore. 

6) Al concorso è assegnato un premio di L. 15.000 
(quindicimila). La Commissione giudicatrice potrà, peraltro, 

) ' • l-

. -· 

a suo insindacabile giudizio, suddividere il premio tra più con­
correnti che essa valuti meritevoli. 

7) L'esame delle monografie e l'aggiudicazione dei 
prem1 saranno di competenza di una speciale Commissione